证券代码：002473            证券简称：圣莱达          公告编号：2010-006

宁波圣莱达电器股份有限公司

关于用募集资金置换预先已投入募投项目自筹资金的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

    宁波圣莱达电器股份有限公司（以下简称“公司”或“圣莱达”）第一届董

事会第十五次会议于2010年10月20日召开，会议审议通过了《关于用募集资金置

换预先投入募投项目自筹资金的议案》，同意以募集资金置换预先投入募投项目

同等金额的公司自筹资金，现将相关事宜公告如下：

一、公司本次公开发行股票基本情况

经中国证监会证监许可［2010］1125 号文件批准，本公司于 2010 年 8 月成

功向社会公众公开发行普通股(A 股)股票 2,000 万股，每股面值 1元，每股发行

价人民币 16.00 元，募集资金总额为人民币 320,000,000.00 元，扣除各项发行

费用 39,159,813.00 元，募集资金净额为人民币 280,840,187.00 元。以上募集

资金的到位情况已由上海众华沪银会计师事务所有限公司审验并出具沪众会验

字(2010)第 3885 号验资报告。

二、公司预先投入募集资金投资项目自筹资金情况

为及时把握市场机遇，保障募集资金投资项目顺利进行，在募集资金到位前，

公司已经以自筹资金前期投入募集资金投资项目。上海众华沪银会计师事务所有

限公司对公司以自筹资金前期投入募集资金投资项目的事项进行了专项审核，并

出具了沪众会字(2010)第3968号《关于宁波圣莱达电器股份有限公司以自筹资金

预先投入募投项目的鉴证报告》。

截至 2010 年 8 月 31 日，在募集资金投资项目预算范围内，公司以自筹资金

预先投入募投项目的实际投资额为 5,329 万元，具体情况如下：

单位：人民币万元

序号 项目名称 募集资金拟投入的金额 自筹资金预先投入金额

1
高精度钛镍合金记忆式温控器

自动化生产线技改扩产项目
8,725 2,187

2 水加热智能生活电器扩产项目 7,983 2,416

3 研究开发中心建设项目 2,832 726

合计 19,540 5,329

    三、保荐机构核查意见

平安证券股份有限公司和保荐代表人李红星、沈璐璐对公司本次董事会审议

的拟用募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金事项发表保荐意见如下：

1、圣莱达本次以募集资金置换预先投入募集资金投资项目自筹资金5,329

万元，置换金额与预先投入的自筹资金数额一致，不存在变相改变募集资金投资

项目和损害股东利益的情况。

    2、本次募集资金使用行为履行了必要的审批程序，符合深圳证券交易所《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》中关于募集资金使用的有关规

定。本保荐机构及保荐代表人同意圣莱达实施本次募集资金置换行为。

    四、独立董事意见

   公司独立董事发表独立意见，认为：公司本次以募集资金置换预先已投入募

投资项目自筹资金的行为符合公司发展的实际需要，预先已投入金额经注册会计

师出具专项审核报告，内容及程序均符合深圳证券交易所《深圳证券交易所中小

企业板上市公司规范运作指引》中募集资金使用的有关规定，不存在损害中小股

东的利益的情形，同意用5,329万元募集资金置换预先已投入募集资金投资项目

的自筹资金。

五、监事会意见

公司第一届监事会第四次会议一致同意公司用募集资金置换预先投入募投

项目的自筹资金，认为：公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的行为符合

公司发展利益的需要，所履行的程序符合《深圳证券交易所中小企业板上市公司

规范运作指引》中关于募集资金使用的相关规定要求，本次监事会一致同意以募

集资金置换预先投入募集资金投资项目的自筹资金5,329万元。

宁波圣莱达电器股份有限公司董事会

                                          二 0 一 0 年十月二十日